/

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О проекте закона Владимирской области "О порядке
распределения разрешений на добычу охотничьих ре-
сурсов между физическими лицами, осуществляю-
щими охоту в общедоступных охотничьих угодьях"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области "О порядке распределе-

ния разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами,

осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20J I\ЗС 25 05\0 прЗВО О пор распред разреш на добыч ОХОТ j
рес(откл)Jс ДискеТЫ.dос 10.05.201 J J2:24:00_~

	00000001